АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОРОБЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.01. 2015                                       с.Воробьево	             № 1а

Руководствуясь ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1.Исключить из состава кодов классификации, закрепленных за администратором доходов- администрация Воробьевского  сельсовета Венгеровского района Новосибирской области,  следующие коды:

	241

	11105013100000120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	241
	11406013100000430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

	241
	11632000100000140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств

Глава Воробьевского сельсовета
Воробьевского сельсовета Венгеровского района                         В.Я.Рассказов